'463959 213218

ГЕНЕРАЛЬНАЯ
ПРОКУРАТУРА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ПРИКАЗ

Ж  ПЛ. ЖОЛО № .

Москва

►аО внесении изменения в приказ Генерального прокурор;
Российской Федерации от 24.12.2013 № 551 «Об утвервдении Положения

о проведении всероссийского конкурса «Лучший государственный
обвинитель»

В связи с проведенными в Генеральной прокуратуре Российской
Федерации организационно-штатными мероприятиями, руководствуясь
пунктом 1 статьи 17 Федерального закона «О прокуратуре Российской
Федерации»,

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Внести в приказ Генерального прокурора Российской Федерации
от 24.12.2013 № 551 «Об утверждении Положения о проведении
всероссийского конкурса «Лучший государственный обвинитель» изменения,
изложив пункт 5 в следующей редакции:

«Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя
Генерального прокурора Российской Федерации, курирующего вопросы
деятельности Главного уголовно-судебного управления Генеральной
прокуратуры Российской Федерации.».

2. Настоящий приказ опубликовать в журнале «Законность» и
разместить на официальном сайте Генеральной прокуратуры Российской
Федерации в сети Интернет.

Приказ направить заместителям Генерального прокурора Российской
Федерации, советникам Генерального прокурора Российской Федерации,
старшим помощникам Генерального прокурора Российской Федерации по
особым поручениям, помощникам заместителей Генерального прокурора
Российской Федерации по особым поручениям, начальникам главных
управлений, управлений и отделов Генеральной прокуратуры Российской
Федерации, ректору Университета прокуратуры Российской Федерации,
прокурорам субъектов Российской Федерации, приравненным к ним
военным и иным специализированным прокурорам, прокурору комплекса

Генеральная прокуратура Российской Федерации
№ 127

1463959213218

2

«Байконур», которым довести его содержание до сведения подчиненных
работников.

Генеральный прокурор
Российской Федерации

действительный государственный
советник юстиции И.В. Краснов